Протокол № 703 заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области

25 сентября 2025 года

Дата и время проведения заседания: 25 сентября 2025 года, начало - 10.00, окончание -11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в голосовании - 5: Дидур Владимир Алексеевич, Ковригин Валерий Евгеньевич, Матвейко Игорь Юрьевич, Селеменев Алексей Николаевич, Скляров Евгений Викторович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об утверждении срока, места, формы и организации проведения, проекта повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении срока, места, формы и организации проведения, проекта повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

РЕШИЛИ: на основании п. 7.5 Устава Ассоциации СРО «Стройкорпорация» и п. 3.2 Положения о Совете Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

- 1. Назначить проведение внеочередного Общего собрание членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на 18 декабря 2025 года в очной форме в здании по адресу: 141207 Московская область, г. Пушкино, ул. Тургенева, д. 24, Государственное автономное учреждение культуры Московской области «Московская губернская универсальная библиотека» (ГАУК МО «МГУБ»).
- 2.Утвердить проект повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации:

Misson of the A

- 1. Утверждение сметы Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на 2026 год.
- Разное.

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» -5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания

В.А. Дидур

Секретарь заседания

И.Ю. Матвейко